EDITAL DE

O Presidente da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia
de 2016, às 08h:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua:
Delta Holanda, 19 - Centro
EM PEDRA TOSCA DAS RUAS HONORATO JOSÉ DE QUEIROZ, MANOEL
GOMES DA SILVA, ANTÔNIO VALMIR DE QUEIROZ, JOAQUIM DE
BESSA, SINÉSIO ENÉSIO MAGALHÃES E JOAQUIM DE HOLAND A CAMPELO

NO BAIRRO JATOBÁ  e PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DA RUA ROCHAEL

PEREIRA DA SILVA NA VILA BASTIÕES
CE, incluindo o fornecimento de mão
as Especificações Técnicas (Anexo I)
ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 004/2016

da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua:

Centro – Iracema – CE receberá propostas para PAVIMENTAÇÃO
EM PEDRA TOSCA DAS RUAS HONORATO JOSÉ DE QUEIROZ, MANOEL
GOMES DA SILVA, ANTÔNIO VALMIR DE QUEIROZ, JOAQUIM DE
BESSA, SINÉSIO ENÉSIO MAGALHÃES E JOAQUIM DE HOLAND A CAMPELO

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DA RUA ROCHAEL

PEREIRA DA SILVA NA VILA BASTIÕES  na sede do Município
fornecimento de mão-de-obra, equipamentos e materiais, de acordo com

Especificações Técnicas (Anexo I). MODALIDADE: Tomada de Preço. O Edital poderá
ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 16 de Maio de 2016.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Presidente

da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia 01 de Junho
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua:

PAVIMENTAÇÃO
EM PEDRA TOSCA DAS RUAS HONORATO JOSÉ DE QUEIROZ, MANOEL
GOMES DA SILVA, ANTÔNIO VALMIR DE QUEIROZ, JOAQUIM DE HOLANDA
BESSA, SINÉSIO ENÉSIO MAGALHÃES E JOAQUIM DE HOLAND A CAMPELO

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DA RUA ROCHAEL

na sede do Município de Iracema-
materiais, de acordo com

. MODALIDADE: Tomada de Preço. O Edital poderá